
UCHWAŁA NR X / 81 / 15
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 22 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i poboru opłat w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz.1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 
87 i 122) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/271/13 Rady Gminy Chełmża z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i poboru opłat w drodze inkasa 
(Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r. poz. 2073 oraz z 2015 r. poz. 1088) § 3 ust. 2. otrzymuje brzmienie:

2. Na inkasentów wyznacza się: Barańską Sylwię, Berezę Tomasza, Branickiego Romana, Brzeskiego Piotra, 
Ciołka Marka, Darońa Andrzeja, Groszewskiego Bogdana, Grzeszczaka Marcina, Insadowską Bożenę, Kasprzak 
Ewę, Kotewicza Łukasza, Kowalskiego Józefa, Lewandowskiego Mariusza, Machalewską Katarzynę, Majewską 
Karolinę, Mańkowskiego Wiesława, Młodzianowską Marzenę, Ośmiałowskiego Andrzeja, Pawlaka Dariusza, 
Piróg Franciszka, Podsiedlika Dariusza, Przymusa Ireneusza, Rumińską Joannę, Rutkowską Ewelinę, Sarnowską 
Jolantę, Skomra Wiesławę, Stasieczek Stanisławę, Stasiorowską Genowefę, Stokłosę Karinę, Śmietanę Marka, 
Wiśniewskiego Wiesława, Wójtowicz Wiesława, Zająca Piotra oraz Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Chełmża.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -Pomorskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: 93335B9F-B60A-42AB-A7AF-A06BF5A62392. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 6l ust. 1 i 2 znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz.1399 z późn.zm.) Rada Gminy może zarządzić pobór opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów.
Z uwagi na fakt zatrudnienia w WODKAN Sp. z o.o. nowego pracownika istnie konieczność powołania
nowego pracownika do pełnienia funkcji inkasenta.

Id: 93335B9F-B60A-42AB-A7AF-A06BF5A62392. Podpisany Strona 1




